14.101.322/0001-31
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS  DE  ÁUDIO  PARA  SEREM  UTILIZADOS  NA
COBERTURA  DE  REUNIÕES  E  EVENTOS  INTERNOS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PARAÚ-RN.
VALOR  GLOBAL:  R$  4.600,00  (QUATRO  MIL  E  SEISCENTOS
REAIS).
FISCAL: Edgar Xavier da Silva
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
Paraú/RN, 14 de março de 2024
ANA LÚCIA XAVIER – Presidenta